LEI MUNICIPAL N° 3482
 PROJETO DE LEI N° 3701

 “DENOMINA A RUA 05, DA QUADRA 01, ESQUINA COM A RUA
 MANOEL DE OLIVEIRA MAFRA, NO JARDIM OURO VERDE, DE RUA
 LEANDRO FERNANDES OLIVEIRA.”

 A Câmara Municipal, no uso de suas atribuições, fez saber que, aprovou e sancionou
a seguinte Lei:

 Art. 1°  Denomina a rua 05, da Quadra 01, esquina com a rua Manoel de Oliveira
Mafra, no Jardim ouro Verde, de rua  “LEANDRO FERNANDES OLIVEIRA.”

 Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Lei em vigor na data de
sua publicação.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 30 de junho de 2008.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal